

รายละเอียดราคาชิ้นส่วนอะไหล่ประกอบบัญชีเสนอความต้องการชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลแรงดันฯ  
งานซ่อมอาคารเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย 12 ครอบครัว หมายเลข 241/23 ตามแบบ

กท 03-3 ของ ม.3 พ้น.13

ส่งมอบ ณ หน่วยงาน ช.พัน.8 พล.ม.1 ค่ายพ่อขุนผาเมือง อ.เมือง จว.เพชรบูรณ์

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	ส.ต.	บาท	ส.ต.	
<p><u>รถยนต์บรรทุก 10 ตัน เทท้าย</u> <u>NORICO รุ่น TMSC2626AZ</u></p>								
1	แผ่นคลัทช์	แผ่น	2	4,500	-	9,000	-	
2	แม่ปั้มคลัทช์	ลูก	1	3,500	-	3,500	-	
3	หม้อลมกดคลัทช์	ลูก	2	2,500	-	5,000	-	
4	มอเตอร์ปั้มน้ำฝน	ลูก	2	500	-	1,000	-	
5	ไดชาร์จ	ลูก	2	3,500	-	7,000	-	
6	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	4	7,500	-	30,000	-	
7	กรองอากาศ (ตัวนอก , ตัวใน )	ชุด	4	3,500	-	14,000	-	
8	กรองน้ำมันเครื่อง	ชุด	4	1,500	-	6,000	-	
9	ยางกระบังลมเบรค	อัน	12	100	-	1,200	-	
10	น็อตล้อ	ตัว	10	750	-	7,500	-	
11	กรองเพาเวอร์	อัน	4	500	-	2,000	-	
12	ขอเกี่ยวกระบะท้าย	ชุด	4	1,100	-	4,400	-	
<p><u>รถราดน้ำ</u> <u>MITSUBISHI FUSO รุ่น FM65</u></p>								
13	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	2	500	-	1,000	-	
14	กรองอากาศ	ชุด	2	850	-	1,700	-	
15	กรองน้ำมันเครื่อง	ชุด	1	2,463	-	2,463	-	
16	ใบปั้มน้ำฝน	อัน	4	250	-	1,000	-	
17	โคมไฟส่องสว่างหน้า	ชุด	4	2,500	-	10,000	-	
18	ชุดไฟท้าย	ชุด	4	1,000	-	4,000	-	
รวม 18 รายการ			เป็นเงิน			110,763	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.

( อรรถคม บุญแนบ )

ร.อ.

( เจตนิพัทธ์ ตะปานนท์ )

ร.อ.

( ปิยะวาท ไชยपालะ )

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ